MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

EDITAL 84/2021

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público para
Professor de Magistério Superior, para a área de Ciências da Saúde - Saúde Coletiva - Saúde da Família - 20h, Campus do Mucuri em Teófilo Otoni/MG, objeto do Edital
nº 84/2021.

CANDIDATOS ESCRITA MÉDIA/
ESCRITA DIDÁTICA MÉDIA/

DIDÁTICA TÍTULOS MÉDIA/
TÍTULOS

APRESENTAÇÃO
DO PROJETO DE
ATIVIDADES
ACADÊMICAS

MÉDIA/
PROJETO MÉDIA/PROFESSOR

MÉDIA
FINAL

 Prof.1 Prof.2 Prof.3  Prof.1 Prof.2 Prof.3  Prof.1 Prof.2 Prof.3  Prof.1 Prof.2 Prof.3  Prof.1 Prof.2 Prof.3

Alexandre
Oliver Fiuza 8,00 8,70 9,00 8,56 6,50 7,75 8,50 7,58 8,66 8,66 8,66 8,66 3,80 8,40 10,00 7,40 6,74 8,37 9,04 8,05

Luiza Nunes
Pinheiro 7,30 7,45 9,50 8,08 5,50 4,10 5,00 4,86 10,00 10,00 10,00 10,00 3,75 6,50 9,00 6,41 6,63 7,01 8,37 7,34

Legenda:

Prof.1: Aisllan Diego de Assis - Membro - UFOP
Prof.2: Anne Caroline Barbosa Cerqueira Vieira - Membro - UFES
Prof.3: Ana Paula Nogueira Nunes - Presidente - UFVJM

Teófilo Otoni/MG, 12 de abril de 2022.

Referência: Processo nº 23086.014130/2021-65 SEI nº 0681137